

站内搜索 > 《关于大力推进浅层地热能建筑规模化应用试点工作的通知》

Q

党的建设	动态要闻	信息公开
办事服务	互动交流	行业建设
法治建设		

▲ 首页 > 政府信息公开 > 信息公开目录 > 通知公告 > 通知公告建筑节能与科技

关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试 点申报指南》的通知

索引号: 430S00/2020-03006731

题裁分类: 发布机构:

发文日期: 2020-11-17

主题分类: 主题词:

名称: 关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应

用试点申报指南》的通知

湘建科函〔2020〕144号

湖南省住房和城乡建设厅湖南省财政厅 关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》 《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南》的通知

为加快推进我省浅层地热能建筑规模化应用试点工作,根据《关于大力推进浅层地热能建筑规模化应用试点工作的通知》(湘建科〔2020〕135号)精神,我们我们制定了《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南》,现印发给你们。请各市州结合本地实际,积极组织开展本地区浅层地热能建筑规模化试点工作。



附件1. 湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案



附件2. 湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南

湖南省住房和城乡建设厅湖南省财政厅 2020年11月6日

收藏





国内住建网站	占 ~	市州主管部门网站 🗡	
我 举报电话: 0731-88950 要 来信地址: 长沙市雨花区 举 指 省住建厅纪检监察组			
地址:湖南省长沙市雨花区高升 邮编:410116 总值班电话:0731-88950000 厅办公室:88950267省政务中			
E-Mail: jstmail@163.com	政府网站 找错		
□ (1)	主办单位:湖南省住房和城乡 承办单位:湖南省住房和城乡 政府网站标识码:43000000 备案号:湘ICP备10205723 5	建设厅信息中心	